Адп[шшшстрлция клIIклнлрского гоFодского окруfh свЕрлIIовскоЙ оЕ,Iлсти
ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

28,06.2023 Ng 586

г. Качканар

Об обеспеченult обtцесmвенноео поряOка ч безопасносmч ?рqilсаан
прu провеOенuu спорmuвноео lflеропрuяmuя с uспользованuем

звукошумобых среOсmв Supboard tI<ДЧ] ореп 2023

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской
области от З0.05. 200З М ЗЗЗ-ПП <О мерах по обеспечению общественного
порядка и безопасности при проведении на территории СвердловскоЙ
области мероприятий с массовым пребыванием людей>, на основании
уведомления от 26.06.202З И.Ю. МихеевоЙ (вх. М 4440 от 26.06.202З) о
проведении спортивного мероприятия с использованием звукошумовых
средств SuрЬоаrd tКДЧ] ореп 2023, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать МВД России <Качканарский> при проведении
09 июля 2023 года спортивного мероприятия с использованием
звукошумовых средств SuрЬоаrd [КАЧ] ореп 202З обеспечить в пределах
своеЙ компетенции совместно с организаторами мероприятия общественныЙ
порядок и безопасность граждан, осуществлять в установленном порядке
мероприятия по охране общественного порядка, по предупреждению и
пресечению противоправных действий, обеспечить привлечение виновных
лиц к ответственности в соответствии с действующим законодательством.

2. Местной общественной организации <Щружина по охране
общественного порядка на территории Качканарского городского округа> по
согласованию с МО МВД России <Качканарский> принять участие в охране
общественного порядка при проведении меропри ятия,

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа по социальным вопросам.

Форма проведения мероприятия: Спортивное мероприятие.
Место (места) проведения мероприятия маршрут (маршруты) движения

Ъвв*!!i*., Ийшеу^м[ rn,
1rl :Ф.!l{ll{l, i@&irorJlr8 fu

'й
rt tdФ,!orr;,, и;о,

2

участников: Рекреационная зона на набережной в непосредственной
близости к зданию ул. НабережнЕlя, 9А (координаты 58.71964В, 59.4В2992).

Щата проведения мероприятия: 09 июля 2023 г
Начало мероприятия: ]_]_ час.00 мин.
Окончание мероприятия: 2]. час.00 мин.
Предполагаемое количество участников: до 50 человек.

Заявитель и лица, уполномоченные выполнять распорядительные
функции по организации и проведению мероприятияi

Белов Максим Игоревич В 909 001 З3 10
Михеева Ирина Юрьевна 8 9В4 458 81 20

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет).

Глава городского округа А. Ярославцев
*.'о Ё
ъЧ""